
Therese Schollin – en nybörjare på kanten som vill mer! 

Therese Schollin är uppväxt I Kungsängen med mamma, pappa och en 

äldre bror. 

- Jag var 9 år när jag började med handboll. Vi spelade ett 

skolmästerskap och tjejen som var ledar för laget, fick mej att 

börja i Kungsängens SK. Jag var målvakt i början, spelade sen 

mittnia och högernia upp i A-flicksåldern, prövade på som 

högersexa i stadslaget, men jag är relativt ny i positionen som 

högersexa. Jag spelade tennis när jag var yngre i sex-sju år 

men slutade för att jag insåg att jag ville vara lagspelare. Jag 

jobbar på Nordea, mamma lockade mej dit, och har varit där i 

1,5 år. Jag trivs jättebra med jobbet och mina kollegor. 

Therese har långsiktiga mål för sitt handbollsspel. 

- Spårvägen hittade mej när jag spelade i div. 3 och fick mej att satsa på spel i Elitserien i 

januari 2007. Mitt mål är att se hur långt jag kan gå, vad som är min högsta nivå, var jag ska 

lägga ribban för att se vad som händer. Jag har tränat hårt, växt som spelare och lagt på mej 

muskler. Jag är inte skolad på kanten, är en nybörjare och behöver utveckla mitt försvarsspel. 

Det som ger lycka i tillvaron för Therese handlar mycket om sjön. 

- Jag trivs väldigt bra när hela familjen och min pojkvän Robin är ute med vår båt. Min familj 

betyder mycket och Robin stöttar mej i min utveckling som handbollsspelare.  

Det finns saker som kan göra Therese upprörd och orolig. 

- Jag är upprörd över kriget som pågår nu i Gaza när oskyldiga barn och oskyldiga människor 

skadas eller dödas. Jag var oroad när pappa gjorde en komplicerad operation, när jag inte 

kunde påverka nåt själv. Det var en upplevelse som känslomässigt inte var bra! 

Therese tycker själv att hon är en snabb och rapp spelare som är bra i springet. Hon har en 

vinnarskalle och är alltid glad med en energi som smittar av sej. 

- Mina bästa egenskaper som människa är att jag är den gladaste som finns och envis men 

dessvärre, enligt familjen,  väldigt slarvig!   

Hon tror på att laget ska kunna fightas i toppfem i grundserien. 

- I ett slutspel ska vi kunna skrälla och vad som helst hända. Laget behöver spela som ett lag 

och samarbeta mer, så kommer framgångarna automatiskt. Vi har bra spelare i varje position 

och om alla är friska och kan vara med på träningarna, kommer vi att vinna fler viktiga 

matcher i vår. Mitt bidrag är att jag ska utveckla mitt försvarsspel, utnyttja mina styrkor 

bättre och sätta mina lägen genom att inte avsluta så snabbt!   

En perfekt dag för Therese börjar i en avslappad miljö på sjön. 

- Vi är i Västerviken utanför Möja, det är som en insjö med varmt vatten. Mamma gör en god 

frukost med äggmackor. Solen skiner och familjen och Robin hoppar i vattnet från 

hoppberget. Till lunch får vi fläskfilewraps och sen fortsätter solandet och badandet. På 

kvällen blir det en grillad köttbit med foliebakade potatistärningar med kryddor och smör. 

Sen tar vi det lugnt på kvällen, spelar UNO eller nåt annat spel eller gör upp en brasa och 

bara pratar och umgås. 
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